Unter Berücksichtigung aller wertrelevanten Kriterien wird das Bewertungsobjekt 
10/1000 ME-Anteil an der Fl.Nr. 1772/34, Gemarkung Freilassing (Garage Nr. 11) zum 
Wertermittlungsstichtag 30.06.2025 mit einem Verkehrswert für das unbelastete 
Grundstück von 

11.000 € 

(elftausend Euro) 

bewertet. 

20 Schlusserklärung 

Der Sachverständige erklärt, dass er dieses Gutachten in seiner Verantwortung nach bes-
tem Wissen und Gewissen, frei von jeder Bindung und ohne persönliches Interesse am 
Ergebnis, erstellt hat.  

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine der